

HARRESØ BYGGEFORETNING ApS

Vejlevej 16
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2020

Søren Peter Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARRESØ BYGGEFORETNING ApS
Vejlevej 16
7323 Give

e-mailadresse: phn@harresoe.dk
CVR-nr: 10887895
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er Tømrer- og snedkerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.3 mio. kr. mod 4.3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.4 t. kr. mod sidste år 152 t. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Selskabet har efter balancedagen modtaget flere nye ordrer på projekter i 2020/2021, så man forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		4.300.964	4.310.949
Personaleomkostninger	1	-3.114.674	-3.993.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	280.410	-61.400
Resultat af ordinær primær drift		1.466.700	256.531
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.472	-103.151
Ordinært resultat før skat		1.410.228	153.380
Skat af årets resultat	3	0	-1.504
Årets resultat		1.410.228	151.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Overført resultat		210.228	151.876
I alt		1.410.228	151.876

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.285.036	3.285.036
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.160	182.800
Materielle anlægsaktiver i alt		3.439.196	3.467.836
Anlægsaktiver i alt		3.439.196	3.467.836
Råvarer og hjælpematerialer		121.400	268.543
Varebeholdninger i alt		121.400	268.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.814.673	1.328.666
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.000	33.000
Andre tilgodehavender		62.500	84.123
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		2.888.173	1.445.789
Andre værdipapirer og kapitalandele		331.500	331.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		331.500	331.500
Likvide beholdninger		754.409	0
Omsætningsaktiver i alt		4.095.482	2.045.832
Aktiver i alt		7.534.678	5.513.668

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.271.643	1.061.415
Forslag til udbytte		1.200.000	0
Egenkapital i alt		2.671.643	1.261.415
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.119.858	1.184.276
Gæld til banker		26.126	52.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.145.984	1.236.426
Gæld til realkreditinstitutter		63.948	63.938
Gæld til banker		53.139	453.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.553.206	979.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		198.770	196.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.537.880	950.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		310.108	372.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.717.051	3.015.827
Gældsforpligtelser i alt		4.863.035	4.252.253
Passiver i alt		7.534.678	5.513.668

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.061.415	0	1.261.415
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		210.228	1.200.000	1.410.228
Egenkapital, ultimo	200.000	1.271.643	1.200.000	2.671.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	2.716.541	3.454.740
Pensionsbidrag	312.489	422.107
Andre omkostninger til social sikring	85.644	116.171
	<u>3.114.674</u>	<u>3.993.018</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fortjeneste ved salg af driftsmateriel	-325.000	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.590	61.400
	<u>-280.410</u>	<u>61.400</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.504
	<u>0</u>	<u>1.504</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Toyota Financial, jyske Finans og Nykredit Leasing	
Rest leasingydelse..... kr.	819.794
Restværdi ved udløb..... kr.	355.100

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Den Jyske Spk., Give

Ejerpantebrev nom. 600.000 med sikkerhed i ejendommen Baldersvej 3, Lindeballe.
Virksomhedspant kr. 3.000.000
Personlig kaution af Søren P. Sørensen.

Til sikkerhed overfor Nordea Realkredit

Realkreditpantebrev nom. 1.800.000 med sikkerhed i ejendom Baldersvej 3, Lindeballe.
Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør på balancedagen kr. 3.285.036

Arbejdsgarantier kr. 1.915.199

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPS Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SPS Holding ApS, Vejlevej 16, Harresø, 7323 Give

Virksomheden lejer værksted og lager, som ejes af direktøren.

Den årlige leje udgør kr. 200.000.

Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	10